
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-8182-13/ČJ-2014-990656 

 

Praha 15. dubna 2014 

Počet listů: 3 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Technická podpora virtualizace serverové infrastruktury a prodloužení podpory 

k provozovaným licencím virtualizačního software pro rok 2014“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 

Členové:  Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 

   Martin Bischof, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 8 zákona.  

 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  C SYSTÉM CZ a. s.  

       IČ: 27675645 

       Barrandova 409 

       143 00 Praha 4 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Certifikát HP 29. 1. 2010 BladeSystem 2009 

Certifikát HP 28. 6. 2013 Server Solutions Integrator V8.1 

Certifikát HP 31. 1. 2013 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát HP 14. 10. 2010 HP BladeSystem Solutions 2010 

Certifikát HP 15. 10. 2010 HP BladeSystem Solutions 2010 

Certifikát HP 30. 10. 2013 Storage Solutions Architect V1 

Certifikát HP 5. 4. 2012 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát HP 15. 8. 2013 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát HP 5. 4. 2012 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát 
HP 31. 2. 2014 

HP Gold ServiceOne Enterprise 
Specialist 



Certifikát 
HP Bez data 

HP Partner One program and qualifiles 
as HP Platinum Partner 

Certifikát vmware 23. 1. 2012 VMware Certified Professional 

Certifikát vmware 25. 1. 2012 VMware Certified Professional 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  STORAGE ONE, a. s.   

       IČ: 02301245 

       Západní 488/21 

       162 00 Praha 6 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Certifikát vmware 22. 2. 2012 VMware Certified Professional 5 

Certifikát vmware 22. 2. 2012 VMware Certified Professional 5 

Certifikát HP 22. 8. 2011 HP BladeSystem Solutions 2010 

Certifikát HP 3. 1. 2013 BladeSystem Solutions Integrator V8 

Certifikát HP 28. 11. 2011 HP BladeSystem Solutions 2010 

Certifikát HP 3. 1. 2013 BladeSystem Solutions Integrator V8 

Certifikát HP 28. 6. 2013 Server Solutions Integrator V8.1 

Certifikát HP 25. 8. 2011 HP BladeSystem Solutions 2010 

Certifikát HP 28. 6. 2013 Server Solutions Integrator V8.1 

Certifikát HP 2. 1. 2013 Advanced Server Administrator V8 

Certifikát HP 29. 6. 2011 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát HP 22. 8. 2011 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát HP 22. 8. 2011 StorageWorks Integration 2011 

Certifikát HP 18. 6. 2013 Storage Solutions Architect V1 

Certifikát HP 26. 6. 2013 Storage Solutions Architect V1 

Certifikát HP 16. 10. 2013 Storage Solutions Architect V1 

Certifikát HP 30. 10. 2013 Storage Solutions Architect V1 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:  ALWIL Trade, spol. s r. o.  

       IČ:  

       Průběžná 76 

       100 00 Praha 10 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné 
prohlášení 

ALWIL Trade, spol. s. r. o.  
Ing. Trnka 

14. 4. 2014 Výpis certifikátů společnosti HP 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:  HEWLETT-PACKARD s. r. o.  



       IČ: 17048851 

       Vyskočilova 1/1410 

       140 21 Praha 4 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné 
prohlášení 

HP Ing. Najman 15. 4. 2014 Výpis certifikátů společnosti HP 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Jednání komise bylo skončeno 15. 04. 2014 v 10:50 hodin.    

Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

kpt. Ing. Robert Beneš      ……….…………… 

Mgr. Ilona Blahníková     ……….…………… 

plk. Ing. Niels Jansen      ……….…………… 

Martin Bischof       …………………….  


